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Når du bosætter dig i en anden kultur ….. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               
 
 

                                                                            Kilde: Fordomme og Fjendebilleder, Bente Sig  
 

   
ja 
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Ved 
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1 …vil du så gøre virkelig meget for at lære sproget? 
 

   

2 ….vil du så holde dig til andre danskere i lokalområdet? 
 

   

3  ….vil du søge at skabe kontakter til “de indfødte”? 
  

   

4 …vil du tale dansk med dine børn?  
 

   

5 
 

…vil du holde jul, påske, fødselsdage osv efter dansk 
tradition?  

   

6 …..vil du holde fast i andre af de danske traditioner?  
 

   

7 …vil du klæde dig som landets befolkning? 
 

   

8 
 

….vil du mene, det var rimeligt med et påbud fra 
myndighederne  om din påklædning 

   

9 
 

…..skal dine børn giftes med en dansker?    

10 …er det rimeligt, at dine børn går i den lokale skole og lærer 
landets religion? 

   

11 …ville du undervise dine børn i kristendommen hjemme, hvis 
dine børn går i lokal skole?  

   

12 …er det rimeligt at der er en kristen kirke i det samfund, du 
bosætter dig i – eller hvis der ikke er, at de danskere, der er 
i området, lægger pres på myndighederne for at få tilladelse 
til at bygge en?  

   

13 …er det bedst, at dine børn går i dansk privatskole oprettet 
af danske indvandrere? 

   

14 …skal dine børn følge landets traditioner og leveregler uden 
for hjemmet 

   

15 …vil du skifte religion for at blive som dem, du bor i land 
med? 

   

16 ….vil du forsøge at spise samme mad, som dem du bor i land 
med ?  

   

17 …kan du acceptere, hvis en arbejdsgiver foretrækker en 
landsmand frem for dig ved en jobbesættelse? 

   

18 …ville du helt afgive din danske identitet og leve så 
ubemærket som muligt efter det nye samfunds normer? 

   


